
Palácio Manoel Eugênio Ferreira 
Secretaria Municipal de Administração e dos Recursos Humanos 
CNPJ: 01.612.395/0001-46 – http://itaja.rn.gov.br/ 

 

 
Praça Vereador José de Deus Barbosa, nº 77 – Centro – Itajá/RN – CEP: 59513-000 

administracao@itaja.rn.gov.br – itaja.rn.gov.br 

 

PARECER COMISSÃO ESPECIAL PARA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE ITAJÁ/RN - EDITAL Nº 001/2024 

 

 

Parecer nº 023/2025 – CEAD  

 

A Comissão Especial para Análise da Documentação dos aprovados no concurso único, no uso 

de suas atribuições legais definidas pela portaria nº 126/2025, tendo em vista o edital de 

convocação nº 001/2024 do Concurso Público AMCEVALE, realiza as seguintes considerações: 

 

Considerando que a convocada DANIELLY DAYSE LEITE GURGEL DA COSTA, apresentou os 

documentos e exames necessários, conforme ANEXO II. 

 

Considerando que a convocada foi aprovada na consulta de Qualificação Cadastral do e-Social. 

 

Considerando que a convocada apresentou todos os documentos exigidos na lista de 

documentação para posse. 

 

A CEAD resolve: 

 

A convocada DANIELLY DAYSE LEITE GURGEL DA COSTA, estando plenamente de acordo com 
os dispositivos legais constante na Constituição Federal, assim como, na legislação ordinária 
Federal, Estadual e Municipal. 
 
Sendo assim, não encontro óbice à execução plena e legal do provimento de cargo em concurso 

público em tela, conforme processo de instrução ora analisado. 

 

 

_________________________________ 

FRANCISCO EDVALDO VIEIRA DE MEDEIROS 

 

 

_________________________________ 

MARIA JOSÉLIA VALENTIM LOPES 

 

 

_________________________________ 

DANYELLE FERREIRA LOPES PESSOA 


